МИНИСТЕРСТВО ГАЗОВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

П Р И К А З
от « 1 8 » М а р т а  1 9 8 0  г

О присвоении названия строящемуся
буровому судну

В соответствии с Положением о порядке присвоения названий
судам Министерства газовой промышленности и представлением Мин-
нефтепрома № НМ-8156 от 12.12.79 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить название "Михаил Мирчинк" буровому судну (строи
тельный № Р-17), строящемуся на судоверфи Финляндии.

Министр
газовой промышленности С.А.Оруджев

ВЕРНО:
Юрисконсульт

Министерства газовой
промышленности